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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576160) КУП на РМ за Кадети 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за Кадети 16/17

1/4Ф.Коло

28.09.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Камчев Ванче (Штип)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.09.2016ФК БЕЛАСИЦА - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Горбашлиев Алекса (Богданци)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

05.10.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Иванов Никола
(Велес) Иванов Игор (Велес) Новачев Петар

(Велес)
Темелков Ристо (Велес)

Игралиште Јован Мандаровски 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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